
UGHWAŁA Nr XXXlxl304l201 3

Rady Gminy Czarna
z dnia 25 lutego 2013 roku

w sprawie: zmiany UchwaĘ Budżetowej Gminy Czarna na rok 20t3.

Na podstawie art. 18 ust. Ż pkt 4) i art. 58 ust. 2' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ltj. Dz.U. zŻOO1r. Nr l42, poz. l59l z poźn' zm.l, art.2ll, art.212

ustawy z dnia Ż7 sietpnia 2009 roku o filransach publicznych l Dz.U. z 2009 Nr l57, poz. 1240 z

póżn.zm.l, - Rada Gminy Czama uchwala, co następuje:

s1.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy o kwotę 90.649,00 zł, jak w Tabeli Nr 1 do

niniejszej uchwały.

s2.

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 107.117,53 zł,jak w Tabeli Nr 2 do

niniejszej uchwały.

s3.
Dokonuje się zwiększenia przychodów gminy o kwotę 797.760,53zł z tt1lułll wolnych

środkow jako nadwyżki środków pienięznych na rachunku biezącym budzetu wynikającej z

roz|lczen kredytów i poŻyczek z lat ubiegłych, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

$4.

Ustala się limit zobowiązań z ty'tułu zacląganych kredytów i poŻyczek na:

1 ) pokrycie występującego w ciągu roku przejŚciowego deficytu budzetu gminy w

kwocie 14.000.000,00 zł,

2 ) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętychpoŻyczekt

kredlóww kwocie 1.589.000,00 zł,

3 ) wyprzedające finansowanie działan finansowanych ze środkow pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 487.000,00 zł.

Cł'e,}ł



ss.

Po dokonanYch zmianach:

1. Dochody gniny na2O!3rok wynoszą36'632'2I9'00 zł'

Ż. Wydatki grriny na 2013 rok wynoszą 34'853'653'ŻI zŁ'

3. Przychodybudżefu gniny na 2013 rok wynoszą 2'043J60'53 zl'

4. Rozchody riny na2ol3rok wynoszą3'822'326'32 zł"

5. Limit zobowtązailztytułu zaciąganychkredytów ipoŻyczekwynosi 16'076'000'00zł'

s6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna'

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia'

PRZE\^,/oDNICZĄcY
RadY GrninY
O.,?r,ę

Janusz Cieś};-

s7.



Tabela Nr I

do Uchwały Nr XXXIX/304l20l3
Rady Gminy w Czarnej
zdnia25 lutego 2013 roku

DOCHODY GMINY

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwięlrszenie

758 ROZNE ROZLICZENIA
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytońalnego

90 649,00

90 649,00

Razem 90 649.00

osólem zmnieiszenia 90 ó49'00

łrR'ZEwoDNICZĄCY
Iłady Gminy
C}?Żę
Jcnu:;z Ci:.o,.]. -



Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/30412013
Rady Gminy w Czarnej

z dnia25 lutego 2013 roku

WYDATKI GMINY

Dzial Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010

0109s

RoLNICTwo I ŁowIECTWo
Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

odbudowa i przebudowa wału powodziowego wraz Z

infrastrukturą

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

600

60014

TRANSPoRT I ŁĄCZNOŚC
Drogi publiczne powiatowe

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b ) wydatk i Zw iązane z r e a|izacj ąi ch statut o wych zadatt

51 886,32

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b ) wydatk i zw iązane z r e altzacj ąi c h statutowy ch zadan

t 1 886,32

11 886,32

11 886,32

11 88ó,32

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe' w tym:

l) inwestycje i zakupy inu'estycyjne

Budowa garaŻy przy budylku na ul.Konarskiego

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

754

754r2

BE'ZPTECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOZAROWA
ochotnic ze slr aŻe p oŻarne

Wydatki maj ątkowe, w.1ym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup samochodu dla jednostki oSP Jażwiny

34 000,00

34 000,00

34 000,00

34 000,00

34 000,00



801

801 01

oŚwnra I wYCHowANIE
Szkoły podstawowe

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budZetowych, w tym na:

b) wydatki związane z rea|izacjąich statutowych

3) świadczenia na rzecz osob fizycznych

zadan

101 301,61

5ó 000'00

56 000,00

56 000,00

127 625,58

78 894,57

78 894,57

78 894,57

78 894,57

t0801 Gimnazja

Wydatki bieŻące, tym:

3) świadczenia na rzecz osób ftzycznych

4) wydatki na programy finansowane zldziałem środków,

o których mowa w ar1..5 ust. l pkt 2 i 3, w części związanej

z rea|tzacjązadanj ednostki samorządu terytorialnego

45 307,6r

45 301,61

34 649,00

l0 652,61

48 731,01

48 73t,0r

48 73r,01

851

85154

OCHRONA ZDROWIA

P rzeciw działani e alko ho lizmowi

Wydatki bieŻące' w tym:

I ) wydatki jednostek budzetowych, w

b) wydatki zwięane zrea|izacjąlch

tym na:

statutowych zadan

l3 940,80

13 940,80

13 940,80

13 940,80

13 940,80

852

852r2

PoMoC SPoŁECZNA
Swiadczenia rodzinne, świ adczenia z funduszu alimntacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia enlerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społeczne go

Wydatki bieŻące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób ftzycznych

52 200,00 17 617,33

2 677,33

2 617,33

Ż 6|7,33

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzęcz osób ftzycznych

10 000,00

10 000,00

l0 000,00

852r9

zadan

ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwlązane z r e altzai1ąich statutowych

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

8s295 Pozostała działalność

Wydatki bieŻące, w tym:

3) świadczęnia na rzecz osób ftzycznych

52 200,00

52 Ż00,00

52 200,00



900

90019

GOSPODARKA KOMUNLANA I OCHRONA

ŚnooowISKA
Wpłyvoy i wydatki zwiazane z gtomadzeniem środków z

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki bteŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane z r ealizac1 ąi ch statutowy ch zadan

2 543,17

2 543,rr

2 543,rr

2 543,11

2 543,71

9Ż1

9Żl09

KULTRA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, ślvietlice i kluby

Wydatki majątkowe' w tym:

l) inwestycje i zakupy in'*,estycyjne

Rozbudowa budynku Domu Kultury w Podlesiu

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem 198 501'ó1 305 613.14

oeółem zrviększenie 107 111,53

Ct'?.*2



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr XXXDV3041Ż0I3
Rady Gminy w Czarnej
z dnia 25 lutego 20 I 3 roku

PRZYCHODY BUDZE,TU GMINY

PRZYCHODY

Paragraf Nanrya Zmniejszenie Zwiększenie

9s0 Wolne środki o których mowa w art.zl7 ust.2 pkt'6 r97 760,53

Razem 197 760,53

ogółem zwiększenie r97 760.53

PRZEł1/ODNIC:ŁĄCY
*""bry,
Janusz Ci::11:;


